Муниципальное образовательное учреждение

Давыдовская средняя общеобразовательная школа

 Дубовского муниципального района  Волгоградской области

ПРИКАЗ

от «1» сентября 2011 г.

№ 41/1.

«О введении ФГОС нового поколения»

В соответствии со статьёй 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1сентября 2011года ФГОС нового поколения.

2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования

3. Власенко С.Н. назначить координатором введения ФГОС нового поколения.

4.  Власенко С.Н. до 15.09.2011 г. привести в соответствие с требованиями ФГОС нового поколения должностные инструкции педагогических работников школы.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:
__________ Рыжков В.А.